370. Zadolznica / Promissory note, 1291, 7. 3.

C Die VII intrante Martio, presentibus Dominico Caneti, Canino filio Ingaldei Siuestri et
aliis. Ibique Venerius Rufus promisit dare et soluere Petro Bello soldos grosorum XIIII
hinc ad XV dies, sub pena tertii pluris. Recepit de hoc debito soldos VIII- grosorum.

371. Dolocitev roka za poravnavo glede vrta / Fixing of term for settlement about a
garden, 1291, 9. 3.

C Die VIIII” intrante Martio, dominus potestas longauit terminum Marcho Rubeo
respondere Menardo Vacha, Nicolao (Rufo) Rufo comisarii sui filiastri et Lunardo Insolano
de I orto, quod sibi petit.
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372. Dolocitev roka za poravnavo glede zapisa / Fixing of term for settlement about a
record, 1291, 9. 3.
C Eo die, terminum longato ad Tiso Brigafole® respondere Faguti hinc ad VIII dies ad

vnum preceptum, quod continet de libris X.
“Predhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above
the line.

373. Dokazovanje o obdelovanju vinograda / Argumentation on cultivation of a (new)
vineyard, 1291, 9. 3.*
C Intendit Simonus probare, quod pastinauit vinea I in Lucano sine fratre suo Sinigo (quod

ipsi) X parte con Iurco et con Iohane eius fratre et Simono fratre Cergne.
“Vpis je precrtan skupaj s sledecim. / The entry is crossed off together with the following one.

374. Dokazovanje o obdelovanju vinograda / Argumentation on cultivation of a new
vineyard, 1291, 9. 3.*
C Intendit probare Marco Mario, quod Sinigo pastinauit I pastinarunt insimul cum Simono

eius fratre.
“Vpis je precrtan skupaj s predhodnim. / The entry is crossed off together with the preceding one.
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375. Dokazovanje o obdelovanju vinograda / Argumentation on cultivation of a new
vineyard, 1291, 9. 3.
C Fagcuti intendit probare, quod Sinigo Cernaue pastina[uit] I pastinauit in Lu¢ano cum

fratre suo Simono.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

376. Dokazovanje o obdelovanju zemljis¢a / Argumentation on cultivation of a plot of
ground, 1291, 9. 3.*

C Almericus Groellus intendit probare, quod ipse pastinauit® terra, quam Anbrosius
Albi sibi petit in Sancti Ane, apd vineam Vidoti Paglarii, quam vxor mea cum viro suo
Sustolino® tenuit ipsa per temporale tepo et ego post ipsa tenut pro temporalem. Desunt
testes Iohane Mula et Tiso Aquigle et Facina Preoche et Pelegrino tesitore et cum Vioto
Paglario et cum Dominico Canuti et cum Iohane Bertaldi, cum Martino Grixono et cum

Fracesco et cum Artico Aquigle.

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
‘Predhodne Stiri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding four words are written above
the line.

377. Razsodba o obvezi placila / Judgement obliging payment, 1291, 9. 3.*
+ C Eo die, dominus potestas precepit Folcomario soluere Berto Pocardo soldos XI hinc

ad XV dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

378. Zastava oblacil / Pawn of clothes, 1291, 9. 3.*
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+ C Eo die, presentibus Bonino, lacobo calegario et aliis. Ibique Figlus de Mugla
supignorauit ad Rigardo calegario I varnagcono cum I paro de manege et cum XL botoni
argenti per grosi (XLI hinc) XX VI et denarii parui XVIII® ad XV dies. Et si fuiset aliquod

defectus de dicto pigno, tunc promisit ei restaurare, sub pena tertii pl[uris].

“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Predhodne tri besede in tevilki so zapisane nad vrsto, v katero spadajo, nad precrtanima stevilko in besedo
(v oklepaju). / The preceding three words are written above the line, above the cancelled number and word (in
brackets).

379. Darovnica za zemljisce / Deed of donation of a plot of ground, 1291, 10. 3.*

+ C Die X intrante Martio, presentibus Menardo Vacha, Articho Baxiglo et aliis. Ibique
Anbrosius Albini dedit recredidit adque refutauit ad Almerico Groello terram vnam
iacentem in Sanctiane. Que terram dictus Almericus pastinauit. De que terra dictus
Anbrosius petebatur eidem Almerico in ratione ante domino potestate. Latere cuius terre
sut isti: Ab uno latere est vineam dicti Almerici, ab alio latere est vineam Petri Belli, ad
tertio latere est vineam Iohane Lupi, et si alii sunt confines. Et etiam fecerit dictus Anbrosius
eidem Almerico de dicta terram sine dimisione perpetualem silentium. Promites dictus
Anbrosius vquam non petere dicta terra eidem Almerico nec aliquis pro eo, sub pena tertii
pluris dicte terre valente. Solumpta pena uel non, tamen hec carta refutacionis senper sit

firma et racta et permanead sua firmitate.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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380. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1291, 13. 3.

C Die XIII intrante Martio, dominus presbyterus Iohanes plebanus celesie Sancti Georgii
de Pirano fecit, constituit et ordinauit dominum presbyterum Adalgerium suum certum
nocium, sidicum, atorem et generalem percuratorem in omnibus suis questionibus, quas
ipse habet cum vxor et cum filii condam Henrici Taglacogi.